
UnivIS - Raumplan U11/00.22 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
16.10.2017

10:00 - 12:00

Ü Übungen zur griechischen Grammatik
und Stilistik III

Albert

12:00 - 14:00

Persische Geschichtsschreibung: Typologie,
Kontinuitäten, Innovationen

Hoffmann

14:00 - 15:00

Die Kadscharenzeit in Iran: Quellen und
Forschungsliteratur

Haag-Higuchi

16:00 - 18:00

Iranische akademische Debatten zum Thema
nationale und kulturelle Identität

Hoffmann

Di
17.10.2017

10:15 - 11:45

Kemalistische Reformen
Morack

12:00 - 14:00

Tadschikisch II
Akakca

14:15 - 15:45

The languages and linguistics of the Middle
East

Haig

20:00 - 22:00

Griechische Lektüre für Latinisten
Albert

Mi
18.10.2017

08:15 - 09:45

Fachsprache Türkisch (Recht)
Yüksekkaya

10:15 - 11:45

Examensübung Mittelenglisch
Knappe

12:15 - 13:45

Hocharabische Konversation
Ragab

14:15 - 15:45

Sociolinguistics of minority languages
Schreiber

16:00 - 18:00

Sprachpraktisches Vertiefungsmodul
Persisch 4: c) Übersetzung Persisch-Deutsch

Hoffmann

18:00 - 20:00

IPID4all Intensivsprachkurs Deutsch
Treiber

Do
19.10.2017

10:00 - 12:00

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden fachdidaktischen
Praktikum an Grundschulen/Gangolf (A)

Bismarck

12:00 - 14:00

Feldforschung in Theorie und Praxis
Akakca

14:15 - 15:45

Aserbeidschanisch I
Yüksekkaya

16:15 - 17:45

Türkisch III c Übersetzung
Türkisch-Deutsch (Sprachmodul Stufe 3)

Yüksekkaya

18:00 - 20:00

Bamberg Buddies Welcome Event
Spychala

Fr
20.10.2017

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Einzeltermine vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Stand: Samstag, 01 Juni 2024 21:35:20


