## UnivIS - Raumplan U11/00.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.10.2017	Di 17.10.2017	Mi 18.10.2017	Do 19.10.2017	Fr 20.10.2017
08:00			08:15 - 09:45 Fachsprache Türkisch (Recht)		
09:00			Yüksekkaya		
10:00	10:00 - 12:00 Ü Übungen zur griechischen Grammatik und Stilistik III	10:15 - 11:45 Kemalistische Reformen	10:15 - 11:45 Examensübung Mittelenglisch	Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen	
11:00	Albert	Morack	Кпарре	Praktikum an Grundschulen/Gangolf (A)  Bismarck	
12:00	12:00 - 14:00 Persische Geschichtsschreibung: Typologie, Kontinuitäten, Innovationen	12:00 - 14:00 Tadschikisch II  Akakca	12:15 - 13:45 Hocharabische Konversation	Feldforschung in Theorie und Praxis  Akakca	
13:00	Hoffmann		Ragab		
14:00	14:00 - 15:00 Die Kadscharenzeit in Iran: Quellen und Forschungsliteratur Haag-Higuchi	14:15 - 15:45 The languages and linguistics of the Middle East	14:15 - 15:45 Sociolinguistics of minority languages Schreiber	14:15 - 15:45 Aserbeidschanisch I Yüksekkaya	
15:00		Haig			
16:00	16:00 - 18:00 Iranische akademische Debatten zum Thema nationale und kulturelle Identität		16:00 - 18:00 Sprachpraktisches Vertiefungsmodul Persisch 4: e) Übersetzung Persisch-Deutsch	16:15 - 17:45 Türkisch III c Übersetzung	
17:00	Hoffmann		Hoffmann	Türkisch-Deutsch (Sprachmodul Stufe 3) Yüksekkaya	
18:00		•	18:00 - 20:00 IPID4all Intensivsprachkurs Deutsch	18:00 - 20:00  Bamberg Buddies Welcome Event  Spychala	
19:00					
20:00		20:00 - 22:00 Griechische Lektüre für Latinisten Albert			
21:00					